
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №48 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«10» вересня 2020 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7730045 722515

Бабіч Інна Володимирівна 51812046 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168343 Дошкільна освіта 128,251

2 7625073 722515
Журбенко Олександра Михайлівна 28692498 EP 30.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 174,72

3 8307683 722515

Костюк Лілія Миколаївна 51954653 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229689 Дошкільна освіта 115,856

4 7848752 722515

Скороварова Анастасія Миколаївна 51047011 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302845; 
0337189

Дошкільна освіта 123,136

5 7600665 722515
Токовенко Людмила Володимирівна 22233624 EP 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 153,712

1                 /  23



6 8101081 722515

Третяк Інна Василівна 51765516 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275455 Дошкільна освіта 159,328

7 8084399 722515
Тростенюк Іванна Олександрівна 46339346 CK 01.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265583 Дошкільна освіта 126,776

2                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7219988 670915
Баклицький Василь Анатолійович 000333 BE 22.02.1996 Диплом 

молодшого спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

143,416

2 7183554 670915
Диченко Андрій Олександрович 36312108 BH 25.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

153,608

3 7221196 670915
Казанець Ігор Миколайович 28867591 BH 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

136,76

4 7194343 670915
Кравченко Антін Євгенович 49130391 EP 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

154,752

5 7558339 670915

Марченко Анжеліка Дмитрівна 51815897 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114296 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

149,76

3                 /  23



6 7375021 670915

Машкіна Анастасія Олегівна 51812056 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

137,8

7 7197355 670915
Миколюк Ярослав Вікторович 33968320 BH 20.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

138,944

8 7438817 670915

Петровська Олександра Віталіївна 51956798 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082050 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

160,888

9 7185219 670915
Побірський Олег Володимирович 46238083 BH 30.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

139,256

10 7375266 670915

Проскура Ліна Максимівна 50848479 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322327 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

138,632

11 7234569 670915
Товстюк Богдан Петрович 33300424 EP 20.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,68

12 8058845 670915

Чайка Діана Віталіївна 50813949 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119011 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

147,368

13 7209670 670915
Чекан Сергій Вікторович 008246 MA 23.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

136,344

4                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7876347 767915
Гуменна Олена Василівна 49913649 BH 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329575 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

138,32

2 7403305 767915

Кожушняк Катерина Сергіївна 51375480 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014976 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

142,48

3 7590366 767915

Косогуб Аліна Володимирівна 52108016 EH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199464 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

145,392

4 8404959 767915
Мешевська Олена Вікторівна 50636076 EP 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298632 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

155,48

5 7837448 767915
Троян Марія Олександрівна 50303824 EP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306069 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

140,296

5                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7255280 670010

Бадзай Анастасія Вікторівна 52063424 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057759 Середня освіта 
(Історія)

128,128

2 7466605 670010

Голцбергер Тетяна Іванівна 51768706 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048039 Середня освіта 
(Історія)

146,744

3 7429619 670010
Гром Сергій Григорович 282095 C 16.06.1989 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

0318455 Середня освіта 
(Історія)

151,32

4 7204760 670010

Площанська Дарина Миколаївна 51875578 CK 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051106 Середня освіта 
(Історія)

167,752

6                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7599963 667024

Владова Анна Вадимівна 51830354 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300428 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

134,618

2 7798716 667024
Лащенко Катерина Миколаївна 50561966 BH 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112314 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

178,838

7                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8236988 668137

Аталай Тимур Мехметович 51847263 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066048 Середня освіта 
(Фізична культура)

118,04

2 7407520 668137
Басько Максим Сергійович 36146297 CK 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

143,312

3 7442284 668137
Буренкова Галина Василівна 31703243 CK 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337800 Середня освіта 
(Фізична культура)

128,128

4 7549522 668137

Бутівчак Оксана Петрівна 51790548 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108062 Середня освіта 
(Фізична культура)

120,224

5 7699511 668137

Гадомська Оксана Сергіївна 51761783 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332303 Середня освіта 
(Фізична культура)

123,76

8                 /  23



6 7182897 668137
Дудін Дмитро Сергійович 21927328 CK 30.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

157,04

7 8209256 668137

Козак Володимир Григорович 50805929 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239971 Середня освіта 
(Фізична культура)

145,808

8 7953404 668137

Нерубащенко Юлія Олександрівна 51839300 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147884 Середня освіта 
(Фізична культура)

129,688

9 7216940 668137
Рябцев Віталій Миколайович 12395967 AP 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,8

10 7217846 668137
Сісінбаєв Руслан Гайфуллович 13272008 CK 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

138,528

11 7210362 668137
Українець Олександр Олегович 21941362 CK 23.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

146,224

12 8201470 668137

Яриш Володимир Володимирович 51806347 KC 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145161 Середня освіта 
(Фізична культура)

164,008

9                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8158927 669051

Хланта Ірина Юріївна 51780962 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209636 Середня освіта 
(Природничі науки)

161,574

10                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7342769 768513
Савун Олена Петрівна 49486193 EP 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291583; 
0313955

Професійна освіта 
(Харчові технології)

121,759

11                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7953303 767836

Балацька Олена Валентинівна 51767567 EP 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113999 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

134,472

2 7262662 767836
Волосянко Валерія Ярославівна 48679062 EP 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256980 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

133,64

3 7795453 767836
Захарова Валерія Валеріївна 40907350 TE 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343279 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

123,448

4 7789226 767836

Костенко Софія Володимирівна 51286501 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003589; 
0291541

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

138,112

5 7508592 767836
Маслак Маліка Рашидівна 33456956 EP 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330933 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

154,336

12                 /  23



6 7402728 767836

Шульга Світлана Георгіївна 51843471 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250793 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

123,032

13                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7210928 713208
Бойко Сергій Анатолійович 22352430 EH 24.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 176,592

2 7212149 713208
Бондарев Сергій Сергійович 38006958 BH 27.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 139,048

3 7213308 713208
Васильчук Дмитро Анатолійович 39523098 PB 18.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 165,672

4 7216730 713208
Гаврилов Тарас Вікторович 49532743 XE 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 161,72

5 7218337 713208
Головченко Микола Васильович 46239639 BH 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 151,32

14                 /  23



6 7219810 713208
Горобець Владислав Сергійович 44244247 KC 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 155,168

7 7221496 713208
Демченко Денис Олександрович 45040033 CK 21.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 164,008

8 7225380 713208
Дроганов Олександр Семенович 004977 ME 20.06.1995 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 156,104

9 7730152 713208

Дячок Іван Анатолійович 52090342 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Історія та археологія 140,608

10 7340808 713208
Євтодієв Олександр Миколайович 24590764 BH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 179,608

11 7342141 713208
Зайцев Олександр Віталійович 15768510 MK 25.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 157,352

12 7177154 713208
Зелененька Анастасія Миколаївна 47927055 BH 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 155,064

13 7342924 713208
Карасюк Сергій Валерійович 46234118 BH 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 144,56

14 7344223 713208
Карбовський Михайло Петрович 42260532 BH 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 137,488

15 7345470 713208
Касько Сергій Анатолійович 43430728 BH 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 152,776

16 7346909 713208
Клюсяк Анатолій Михайлович 26243272 BH 25.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 176,904

17 7348300 713208
Кондратенко Світлана Олександрівна 49220975 KB 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 145,496

15                 /  23



18 7350652 713208
Кондратюк Сергій Олександрович 37724489 BH 28.02.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 153,712

19 7354647 713208 Костюк Сергій Іванович 774636 Д 15.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Історія та археологія 154,96

20 7359572 713208
Кун Віктор Вікторович 605062 ЛЖ 24.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 172,848

21 7554583 713208
Мазур Олександр Анатолійович 012459 MO 21.06.1996 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 179,92

22 7374319 713208
Мощенко Катерина Василівна 46239567 BH 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 165,568

23 7555205 713208
Навроцький Руслан Володимирович 001857 PП 20.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 155,896

24 7354665 713208
Ніколайчук Тетяна Юріївна 50666829 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327367 Історія та археологія 121,68

25 7556518 713208
Новаківський Ігор Олександрович 49148554 MK 30.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 145,912

26 7558114 713208
Панченко Василь Васильович 24568901 BH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 152,256

27 7553581 713208
Першин Андрій Григорович 49439065 KC 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 138,112

28 7565895 713208
Потушинський Петро Миколайович 24568861 BH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 135,408

29 7566851 713208
Романенко Андрій Максимович 46233721 BH 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 142,272

30 7722616 713208
Романенко Родіон Миколайович 44569304 XM 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 177,112

16                 /  23



31 7570202 713208
Руденко Богдан Борисович 46271143 EP 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 159,12

32 7572514 713208
Сабіров Рустам Мурадович 44585107 EP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 147,68

33 7578134 713208
Садовий Вадим Васильович 42195691 EP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 141,856

34 7724805 713208
Ситніков Олександр Анатолійович 10675371 BH 30.06.1999 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Історія та археологія 161,304

35 7723495 713208
Скупий Денис Іванович 23265782 BH 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 156,832

36 7733100 713208

Смиков Василь Володимирович 52090301 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Історія та археологія 142,584

37 7724321 713208
Сологубовський Руслан Євгенійович 22798609 BH 22.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 147,264

38 7725393 713208
Спринчак Володимир Іванович 020142 A 13.06.1991 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 160,16

39 7725998 713208
Суббота Роман Олегович 39912343 XE 28.02.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 142,896

40 7726883 713208
Тищенко Юрій Анатолійович 44919992 EP 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 163,904

41 7727488 713208
Чернуха Артем Едуардович 26223322 BH 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 135,2

42 7582000 713208

Якимець Каріна Володимирівна 51955633 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198870 Історія та археологія 165,776

17                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7425894 765812

Кірдан Сергій Олександрович 51768367 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264126 Економіка 173,368

18                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8306035 718318

Завадська Дарина Тарасівна 51800399 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202660 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,864

19                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8200503 719743

Лябах Олександра Олександрівна 50869239 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0337352 Менеджмент 140,088

20                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7776333 722223
Князєв Іван Вікторович 49376565 CK 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324006; 
0327730

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,592

21                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8200425 691991

Дука Анастасія Богданівна 51246021 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045397 Соціальна робота 155,272

22                 /  23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 48 з/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8102523 745844

Тернавчук Надія Іванівна 50933145 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108890; 
0113725

Соціальне 
забезпечення

135,408

23                 /  23




